Bełłsko

26 XI 1446

Bul. Pol. V, nr 1315

Stiboris de B. canonico Ploc., baro. in decr.

Eidem, canonico prebendato Ploc., Wladislaw ducis Mor.

nuntio, iuxta Snalis Concilii Basiliensis statuta motu  
proprio dignitas, administratio, vel officium in ecc. Ploc.

reservatur.

~~origins~~

Bedlsko

Grój

(1446)

Andreas de Crehomicze pallatinus Mazonie, Stiborius Laurencii de P. archidiaconus et officialis generalis, Johannes Gothardi custos, Paulus de Grambrewo et Thomas de Ransch arcium liberalium magistri, Tycha de Cossobudi et Petrus de Radzimino prelati et canonici Floenses, Sassinus de Sczarino Floensis, Larischa Raczanskiensis castellani, Stanislaus de Stregowo index, Minoqueus de Grodzanowo subindex Floenses et Stanislaus de Joloczino cancellarius Wladislai ducis Mazonie arbitri arbitratores et amiables compositores sentenciaverunt inter Laurencium Sziroka vicedecanum magistrum Nicolaum de Fromna, Paulum Lacharias et Stephanum de Coldramb arcarios perpetuos sive mansionarios ecclesie Floensis et totam universitatem eorundem ab una et Rathiborium notarium terre Floensis, Jodoceum prothoconsulem, Andream Copecz advocatum, Casper Johannem Secula, Johannem Lemka Stanislaum Nabsdelwoda, Johannem Midlink, Mathiam Both et Johannem Warpoka consules

<sup>8</sup> civitatis Gloce<sup>5</sup>nsis aliosque cives et suburbanos Gloce<sup>4</sup>nse  
in suburbanis agris colentes ab altera partibus de et  
super decima pecuniaria et modo solvendi eandem.

1

2

AGAD, perp. 3509.

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 1986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

Grog /?

c. 1456

(1447,))

Bedlsko

In Warzovia, presentibus Johanne palatino Mazovie, Martino Broda iudice Vischegradiensi, Andrea vicethesaurario et Poticzsky ~~vicenotario~~ vicemarsalco, Nicolaus de B. motus visceribus intime caritatis ergo mobilem Johannem de ibidem germanum suum, ipsi Johanni omnia bona hereditaria, propinquitates et derelicta, mobilia et immobilia in B. et Jezyora, hereditatibus in distr. Czirneusi et Warzoviensi, donavit.

M. K. 4, 46<sup>v</sup>

grzyf?

Bedlsko

(1447, c. 1456)

Jacobus Lemla et Jacobus f. suus de Jezora reco-  
gnoverunt, quia porcionem ipsorum in Jezora  
cum molendino hereditate in distr. Crinensi et  
Warsz., mobili Laurencio de B. capitaneo Livensi  
pro quadam silva in Precławicze, hereditate in  
distr. Crinensi et pro 60 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. ex causa  
commutationis vendiderunt.

H.K. 4, 58

369

grój / wórowo lub  
Lewaryn lub  
Jasimie  
grój. <sup>(c. 1456)</sup>  
(1448)